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  Ryhmätyö F-F-FRIEDS 

Viikon aikana meidän piti tehdä ryhmätyö, jossa piti anoa Bill Gatesilta rahaa johonkin 

änkytykseen liittyvään projektiin. Työssä piti olla ryhmän nimi, budjetti,  Internet-sivu , aikataulu  

sekä tietenkin hyvät perustelut, miksi juuri me tarvitsemme tietyn summan rahaa. 

Aluksi ryhmämme ehdotti monenlaisia aiheita. Eräs ehdotti, että tehdään elokuva tai mainos tai 

vastaava.  Lopulta saimme idean tehdä änkytysversion TV-sarja Friendseistä ja sarjan nimi olisi 

luonnollisesti F-F-Friends. Näyttelijöinä olisimme me ja ryhmämme esittäisi nuoria aktiivisia 

änkyttäjiä ympäri Eurooppaa, jotka halusivat lisätä tietoisuutta änkytyksesta tavanomaisesta 

poikkeavalla tavalla. Koska viikon aikana oli ollut muutaman änkyttäjän kanssa puhetta, miten he 

olivat tehneet töitä kuurojen kanssa, lisäsimme esitykseen myös viittomakielen tulkinnan. 

Espanjalainen Ana oli viittomakielen tulkkimme ja hän hoiti roolinsa todella hyvin.  

Työnjako sujui hyvin. Minä hoidin ryhmämme esittelyn ja kun mainonnasta puhuttiin, jaoin itse 

tehtyjä lappuja, joissa oli kuvitteellisen Internet-sivumme osoite sekä linkit Facebook- ja 

Myspace-ryhmiin. Teimme ryhmätyön todella nopeasti. Saimme seminaarin alussa valkoiset T-

paidat, joiden taakse yksi ryhmästämme taiteili F-F-Friends alkuperäistä nimeä kopioden.  

Meistä otettiin myös ryhmäkuvia paidat päällä ja lisäsimme ne omaan esitykseemme, jossa 

hyödynsimme Power Point -ohjelmaa. Tärkeintä ryhmässämme oli, että kaikilla oli hauskaa. 

Emme halunneet olla liian vakavia.   

Torstai-iltana oli esitysten vuoro. Ryhmämme oli viimeisin, muttei suinkaan vähäisin. Aloitimme 

esityksen soittamalla Friendsien tunnuskappaleen ja tanssimme sen mukana ja kappaleen 

lopussa hyppäsimme sohvalle. Sen jälkeen minä aloitin esittelemällä ryhmämme ja kaikilla oli 

luonnollisesti tuunatut paidat yllä. Kerroin keitä olemme ja mitä oikein olemme tekemässä ja 

mainitsin myös viittomakielen tulkistamme.  Jokaisen osuuden jälkeen yksi ryhmästämme käveli 

kädessään lappu, jossa luki englanniksi "summary" eli "tiivistelmä". Hän sanoi jotakin hauskaa 

aiheeseen liittyvää, kuten että aiomme ajelle limusiinilla. Esityksemme meni hyvin ja saimme 

ihmiset nauramaan, mikä oli päätavoitteemme ja nautimme joka hetkestä.  

Kaikesta viihdyttävyydestään huolimatta emme voittaneet palkintoa mutta olimme varmasti koko 

porukan hauskin ryhmä ja saimme palautteeksi, että odotettiin jotain uutta ja odottamatonta ja 

me totisesti sen teimme.  

Opin sen, että vaikka aihe olisi kuinka vakava, niin asiat voi myös esittää toisella tavalla 

menemättä kuitenkaan liian pitkälle. 

Ryhmääni kuuluivat minun lisäkseni, britti, irlantilainen, saksalainen, espanjalainen, kroatialainen 

ja ruotsalainen ja saimme todella tehtyä uskomattoman työn ja  tämä oli ehdottomasti paras 

ryhmä, jonka kanssa töitä tein. Sen voin nuorten tapaamisten konkarina sanoa. 
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